2020年 4月 3日

4月 4日（土）・5日（日）臨時休業のお知らせ

拝啓

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

日本橋西川は新型コロナウイルス感染拡大防止に向けた、今週末の不要不急の外出自粛要

請を受け、下記日程で臨時休業とさせていただきます。お客様及びお取引様にはご不便をお

かけいたしますが、何卒ご理解のほどよろしくお願いいたします。

敬具

記

【臨時休業日】

対象店舗：日本橋西川 日本橋店

期間  ：2020年 4月 4日（土）・5日（日） 2日間

尚、上記期間に限り、電話対応（お問い合わせ・電話注文等）を実施いたします。

  フリーダイヤル：0120-543-443 （受付時間 11時～18時）

2020年 4月 6日（月）より通常営業（10時 30分開店）予定です。

※支店 広尾プラザ店につきましては通常営業（10 時 30分～19時 30分）予定となります。

以上